ПРОЕКТ

[image: image1.png]

ДУМА
 УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
24.11.2015                                               г. Уссурийск                                     №  - НПА
О внесении изменения в решение Думы
 Уссурийского городского округа от 22 декабря 2011 года № 504-НПА
"О Положении об Управлении по работе с территориями администрации Уссурийского городского округа"
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 22,52,56 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Думы Уссурийского городского округа от 22 декабря 2011 года № 504-НПА "О Положении об Управлении по работе с территориями администрации Уссурийского городского округа" следующее изменение:

пункт 3.2. раздела 3 Положения дополнить подпунктом 3.2.22. следующего содержания:
"3.2.22. Создании, развитии и обеспечении охраны лечебно-оздоровительных местностей и курортов местного значения на сельских территориях Уссурийского городского округа, а также осуществлении муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения в границах сельских территорий Уссурийского городского округа.".
2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Уссурийского городского округа                                                  Н. Н. Рудь